¶ Vt, pro sicut.

Cæsar in cōmen. Horum autoritate finitimi adducti, ut sunt Gallorum subita & repentina consilia, eadē de causa Trebium Terrasidiumq; retinent.

Cic. ad Brutum: Habes ut breuissime potui genus iudicij.

Idem de senectute: Multæ etiam ut in homine Romano literæ erant.

Idē de finibus: Pueri, in qbus ut in speculis natura cernitur.

Idem in Bruto: Fuit ut temporibus illis Luculentus iuris ualde peritus.

Ibidem: Erat cum literis Latinis, tum etiam Græcis (ut tēporibus illis) satis eruditus.

Titus Liuius ab urbe condita: Sacra publica, ut à Numa erant instituta facere.

Ibidem: Vt in tali tumultu portas inuadit.

Vt pro

¶ Vt, pro utinam, execrando, uel optando.

Plautus in *Perſa*: Vt iſtum di, deæq; perdant.

Idem in *Moſtellaria*: Vt di, deæq; omnes me peſſimis exē-  
plis interficiāt, niſi ego illā interfecero ſiti, famēq; atq; gelu.

Terentius in *Heauton*. Vt te omnes quidem di, deæq; quā-  
tum eſt Sire, cū tuo iſto inuento, cūq; incepto perdant.

Idem in *Adelphis*: Vt Sire te cū tua monſtratione magnus  
perdat Iuppiter.

Idē in *Eunucho*: Vt illū di, deæq; omnes ſenem perdant.

¶ Vt, pro poſtq;.

Plautus in *Stico*: Nam uiri noſtri domo ut abierunt, hic ter-  
tius annus eſt.

Cicero in *Antonium*: Eſt enim annus ut repulſam tulit.

Idem in *Bruto*: Nā ut illos de Republica libros ædidiſti, ni-  
hil à te ſanè poſtea accepimus.

Eidem: Vt ueni in Arpinum cū ad me frater ueniſſet, in pri-  
mis nobis ſermo, iſq; multus de te fuit.

Eidem: Vt primum iudices confederunt, ualde diſſidere bo-  
ni cœperunt.

Eidem: Vt ab urbe diſceſſi, nullum intermiſi diem, quin ali-  
quid ad te literarum darem.

Idem *Attico*: Vt Athenas ad. xv. Cal. Quintiles ueneram,  
expectabam quartum diem Pompeium.

Ouidius de *Pōto*: Nec quicq; ad noſtras peruenit acerbius  
aures: Vt ſumus in Pōnto, perueniatq; precor.

¶ VE.

**P** Articula Ve, dici uix poteſt, quanta cū uenultate, & gra-  
tia ponatur ab antiquis. Legendo tamē, & meditando

A a 2 melius

mélius confyderatur. *Disiunctiua enim coniunctio est, ut id significet quod aut.*

Cicero Attico: Appius enim ad me ex itinere bis terue literas miserat.

Eidem: Amici regis duo, tresue perdiuites sunt.

Idem in Antonium: Censeo uti Caius Panfa, Aulus Hircius Consules alter amboue defendant.

In eundem: Post hanchabitam concionem duabus, tribusue horis hæ litera uenerunt.

In eundem: Vti Caius Panfa, Aulus Hircius consules alter amboue rationem agri habeant.

In eundem: Quid cum decreuistis, ut cōsules alter amboue ad bellum proficiscerentur.